EDITAL Nº 13/2021-CCHE-PVAÍ

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da
Educação da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR,  campus de Paranavaí, Professor Dr. Elias
Canuto Brandão, no uso de suas atribuições,

C O N V O C A

Os membros do Conselho do Centro de Ciências

Humanas e da Educação, da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, campus
de Paranavaí, para a 9º reunião a ser realizada, conforme especificado abaixo:

DIA: 14 de dezembro de 2021 (terça-feira);
HORÁRIO: 14h00 (quatorze horas);
MEIO: Plataforma meet;
PAUTA:

1. Apreciação dos Anexos I da Instrução Normativa nº 02/2021 – PROGRAD
encaminhadas pelos cursos;

2. Apreciação de projetos de Pesquisa, Ensino ou Extensão;
3. Apreciação de relatórios de Pesquisa;
4. Planilha de renovação de contratos CRES para 2022;
5. Outros assuntos.

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,

Campus de Paranavaí, dez de dezembro de dois mil e vinte e um (10/12/2021).

Prof. Dr. Elias Canuto Brandão

Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação – CCHE

Av. Gabriel Esperidião S/N – Paranavaí-PR
CEP 87.703-000 - Fone (44) 3424-0100
http://paranavai.unespar.edu.br/